
ZARZĄDZENIE NR VII/109/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 8 w Orzeszu - Mościskach

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.)) w związku z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

Burmistrz Miasta Orzesze
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 8 w Orzeszu – Mościskach w składzie:

1. Anna Czarnacka  – Przewodniczący Komisji

2. Janusz Zgoł  – przedstawiciel organu prowadzącego

3. Grażyna Matuszczyk  – przedstawiciel organu prowadzącego

4. Ewa Jakubiak – Więcław  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5. Agnieszka Skowron  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6. Patrycja Pacha  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

7. Marcin Kiel  – przedstawiciel Rady Rodziców

8. Barbara Jabłońska – Reis  – przedstawiciel ZNP

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 49AA4B28-43D3-4991-B606-20F3FD20AA8A. Przyjęty Strona 1




